
Obecní úřad Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

Naše č.j.: OÚKU 297/09-11/2023-Lu

Vyjádření
ve smyslu § 154 zákona č. 500/2004 Sb. správní řádu a dle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích vydává:
Obecní úřad Kunějovice 
se sídlem Kunějovice 28, PSČ 330 35 
e-mail: kunejovice@post.cz 
ID  DS:  yzcbhyd     jako  příslušný  silniční  správní  úřad  dle §  40  odst.  5 zákona  č.  13/1997  Sb., 
o pozemních  komunikacích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon  o pozemních 
komunikacích“),  podle  něhož  státní  správu  ve  věcech  místní  komunikace  a veřejné  účelové 
komunikace vykonává obecní úřad Kunějovice 

prohlašuje a potvrzuje, 

že na pozemcích vše v k.ú Kunějovice ve vlastnictví obce Kunějovice, které byly dotčeny rozdělením a 
scelováním dle geometrického plánu č.  364-145/2023 vypracovaného Dankovič geodetická kancelář 
s.r.o.  a  úředně  ověřeného  oprávněným  zeměměřičským  inženýrem  Ing.  Radimem  Dankovičem, 
evidovaný u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever pod č.j. PGP-
1207/2023-407 byly z :

1) pozemku  parc.  č.  20/6  (druh  pozemku-ostatní  plocha,  způsob  využití-  neplodná  půda)  o 
výměře 1606 m2, vyčleněny a vznikly tyto nové pozemky: 

a) pozemek parc. č. 20/6 (druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití –neplodná půda) o 
výměře 1304 m2 ,

b) pozemek parc. č. 20/7 (druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití –neplodná půda) o 
výměře 102 m2,

c) pozemek parc. č. 20/8 (druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití –neplodná půda) o 
výměře 75 m2

d) díl  „g“  z pozemku parc.  č. 20/6 o výměře 125 m2,   který byl  scelen s dílem  „h“ a „i“ 
z pozemku parc. č.  835 a vznikl tak pozemek parc. č. 835 o výměře 1507 m 2 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace) 

2) pozemku parc.  č.  415/1  (ovocný sad)  o  výměře 22 553 m2 vyčleněny a  vznikly  tyto  nové 
pozemky: 

a) 415/1  (ovocný  sad)  o  výměře  17 851  m2,  který  vznikl  scelením dílu  „a“ o  výměře 
17 774m2  z pozemku par.č. 415/1 a  dílem „b“ o výměře 77 m2 z pozemku parc.č.835,

b) 415/71 (ovocný sad) o výměře 132 m2, který vznikl scelením dílu „c“ o výměře 100m2  z 
pozemku parc. č. 415/1 a  dílem „d“ o výměře 32 m2 z pozemku parc.č. 835,
c) 415/72 (ovocný sad) o výměře 4695 m2, který vznikl scelením dílu „e“ o výměře 
4679m2  z pozemku parc. č. 415/1 a  dílem „f“ o výměře 16 m2 z pozemku parc.č. 835,

3) pozemek parc. č. 835  (druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití- ostatní komunikace) o 
výměře 1507 m2 vznikl sloučením dílu „g“ z pozemku parc.č. 20/6 o výměře 125 m2   a s dílem 
„h“ a „i“ z pozemku parc. č. 835 o výměře 1382 m2,
vše  zapsané  v Katastru  nemovitostí  u  Katastrálního  úřadu  pro  Plzeňský  kraj,  Katastrální 
pracoviště Plzeň - sever na LV č. 10001, pro katastrální území Kunějovice, obec Kunějovice, 
okres Plzeň - sever. 

mailto:kunejovice@post.cz


Obecní úřad Kunějovice vydává vyjádření, že na dílu „b“ o výměře 77 m2, na dílu  „d“ o výměře 32 m2 

a  na  dílu  „f“ o  výměře  16  m2  z pozemku  parc.č.835  v k.ú.  Kunějovic není  místní  ani  účelová 
komunikace včetně jejích součástí ve smyslu § 6 a § 7 zákona o pozemních komunikacích a ani se cit.  
pozemky parc. č. 415/1, 415/71, 415/72   tímto způsobem nevyužívají.

Dále prohlašuje, že na dílu „g“ o výměře 125 m2 z pozemku parc. č. 20/6 se nachází místní a účelová 
komunikace včetně jejích součástí ve smyslu § 6 a § 7 zákona o pozemních komunikacích a pozemek  
parc.č. 835 pro k.ú. Kunějovice se jako místní účelová komunikace využívá. 

V Kunějovicích dne 9. 11. 2023 

                                                                                                              .....………………………………
                                                                                                                    Obecní úřad Kunějovice 
                                                                                                                        Jiří Lőwy, starosta  
                                                                                                                      

- 2 -


		2023-11-09T10:12:45+0100
	Jiří Lőwy




